
平成 28 年度 

北信高等学校総合体育大会柔道競技 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 平成２８年 ５月１４日（土） 8:30～  男女団体試合 

５月１５日（日） 8:30～  男女個人試合 

会場 千曲市更埴体育館 柔道場 

主催 北信高等学校体育連盟 

主管 北信高等学校体育連盟柔道専門部 

大会長       山岸重文（長野商業高等学校長） 

副大会長     飯島由美（中野西高等学校長） 

森本克則（長野工業高等学校長） 

森山弘之（屋代高等学校長） 

会場長       藤田佳弘（長野吉田高等学校長） 

大会委員長   西村洋昭（長野商業） 

大会副委員長 五明拓哉（須坂創成） 

競技役員     和田久（中野立志館） 久保田博明（北部） 

中澤聡（長野吉田）   水野岳雄（松代） 

竹内琢美（長野俊英） 

競技委員長   五明拓哉（須坂創成） 

審判長       和田久（中野立志館） 

救護         藤田卓也（柔道整復師） 

池畠久子（松代）     中津佳津恵（屋代） 

補助員       中野立志館 須坂創成 長野工業 松代 長野日大 

北信高等学校体育連盟 

ホームページ 

http://www.ngn-hssp.org/hokusin/ 

 

長野県高体連専門部 

ホームページ 

http://judo-nagano.net/kenko/ 



１位 ２位 ３位 ４位

５位 ６位

① 1 － 3
② 2 － 3
③ 1 － 2

１位 ２位 ３位

2 中野立志館

1 2 3

女子団体試合

校　　名

1 松 代

勝 敗 引分

1

リーグ戦試合順

　男子Ａ→男子Ｂ→男子Ｃ→男子Ｄ→女子①→男子Ｅ→男子Ｆ→
　女子②→男子Ｇ→男子Ｈ→女子③→男子Ｉ

順位

Ｅの敗者
（ ）

Ｆの敗者
（ ）

Ｇ

Ｃの敗者
（ ）

Ｂの敗者
（ ）

Ａの敗者

男子団体試合

2 更級農業

長野工業

3 長野日大

3

1 松 代

5

4 長野日大

須坂園芸
須坂創成

6 屋 代
5､6位決定

Ｅ

Ｆ

Ｈ

試合順 第１試合場

Ａ

Ｂ

（ ）
1、2位決定Ｉ

Ｄ

Ｃ

3､4位決定

Ｄの敗者
（ ）



個人試合

4

2

原山　優詩

5

更 級 農 業

篠原　勇人 中野立志館

小島　勘太

長 野 工 業

更 級 農 業

9

10

2 滝沢　朋也 長 野 工 業

轟　空雅3 長 野 吉 田

平林　瑞樹 更 級 農 業

6

高村　一聖

8

7 鈴木　勇汰

5

若林　翔平 須 坂 創 成6
３

男子９０ｋｇ級

小山　将生

駒津　匠利

長 野 工 業

黒岩　海斗

13 林　良和

松 代

4 豊岡　明石家助

10

石坂　理希

篠 ノ 井松原　夏樹

9

8

11

12

長 野 工 業

宮下　隆幸 松 代

長 野 日 大根石　翔平

屋 代 南

3

9

屋 代

6

長 野 日 大

屋 代

中野立志館
２

松 代

長 野 吉 田

長 野 日 大

北 部

松 代

屋 代

閏間　亮太朗 長 野 工 業

松田　直人 更 級 農 業

塚田　琳司 松 代

黒岩　凜

1

4

森腰　歩

（第１試合場） （第２試合場）

20

久保　颯紀

井川　航汰

2 竹田　圭吾

更 級 農 業

4

5

7

宮入　悠太

長 野 高 専平澤　太我

長 野 日 大

7 近藤　春輝

月岡　迪彦 長 野 日 大

江崎　望 篠 ノ 井

傳田　飛陽

木田　憲伸 長 野 工 業

男子６０ｋｇ級

松 代1

男子６６ｋｇ級

内堀　紘徳 屋 代

柳澤　隼太 更 級 農 業

男子７３ｋｇ級

萩原　鴻

1

10

11

12

13

14

男子８１ｋｇ級

岡宮　拓実

德武　明

3

轟　拓磨

須 坂 園 芸田中　千哉

屋 代

隆　凛太郎 屋 代

岩野　滉平 須 坂

朝比奈　乃亜 松 代

浦野　一馬 長 野 工 業

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

松 代

町田　良斗 長 野 工 業

小古井　壮行 中野立志館

中島　大地 篠 ノ 井

勝野　祥多郎 更 級 農 業

更 級 農 業

長 野 日 大長谷川　大輔

屋 代佐藤　匡

水出　祐太

須 坂 創 成

山﨑　斗也 長 野 工 業

高田　一哉 長 野 高 専

1

2

6

8

9

10

11

12

3

男子１００ｋｇ級

宇内　元直 長 野 日 大

宮本　大輝 松 代

女子４８ｋｇ級

瀬尾　輝海 須 坂 園 芸

男子１００ｋｇ超級

1

2

1

18

17

若林　誠彦

土屋　幸華 松 代

女子６３ｋｇ級

柄木田　まゆ子 中野立志館

女子７０ｋｇ級

青木　喜々 長 野 工 業

中野立志館

平田　楓 長 野 日 大

女子７８ｋｇ超級

湯本　麻美 長 野 俊 英

中澤　響香 松 代

女子５７ｋｇ級

赤沢　静里香 松 代

岩原　早紀 長 野 日 大

女子５２ｋｇ級

髙木　怜美 中野立志館

橋本　栞菜 長 野 俊 英

11

12

５

４

１

22

21

16

15

14

13

8

7

19

14

6

20

5

13

4

3

12

11

2

1

19

3

22

21

18

17

16

15

10

9

8

7

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

2

女子７８ｋｇ級

畠山　亜美


